
TEX WAS
Lengva žarna, stabilios formos, austinė

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
23.11.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Savybės
Taikymo sritis pramonės ir statybos sektoriai

žemės ūkio technika
Ypatingi požymiai ypač lengva, atspari lenkimui ir lanksti (netgi esant

šalčiui)
galimas labai didelis slėgis dirbant ilgalaikiu režimu
dėl plonos sienelės užima labai mažai vietos,
išvyniojama
puikus atsparumas senėjimui ir ozonui

Vidinis sluoksnis aukštos kokybės EPDM guma
Įdėklas itin tvirtas poliesterio siūlas, spalvotas, apvaliai

nuaustas.
Išorinis sluoksnis EPDM (su audinio įdėklu)
Spalva juoda su mėlynomis juostomis
Temperatūra min. -30 °C
Temperatūra max. 100 °C
Medžiagos vanduo

Aprašas
išvyniojama pramoninė žarna (taip pat tinkama karštam vandeniui)

Prekė
Pavadinimas Colis Vidinis Ø Sienelės storis Darbinis slėgis Kritinis plyšimo slėgis Min. lenkimo spindulys Ritinio ilgis 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (m)
TEX 20-2 WAS
TEX 26-2 WAS
TEX 32-3 WAS

3/4"
1"
1,1/4"

20
26
32

2,0
2,0
3,3

40,0
40,0
40,0

120
120
120

120
140
170

60
60
60


